

Dybbølgade ApS

Sofievej 264, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 18 00 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Grethe Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dybbølgade ApS Sofievej 264 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 18 00 95
	Stiftet: 18. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Grethe Jensen Marianne Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Orla Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og at foretage køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.058 kr. mod 94.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.126.986 kr. mod 88.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringsejendommenes regulering til dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	51.058	94.821
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.582.846	-3.392
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.531.788	91.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.994	23.538
Andre finansielle indtægter	100	500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.055</u>	<u>-1.311</u>
Resultat før skat	-1.509.749	114.156
Skat af årets resultat	<u>382.763</u>	<u>-25.170</u>
Årets resultat	<u>-1.126.986</u>	<u>88.986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88.986
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.126.986</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.126.986</u>	<u>88.986</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.034.548</u>	<u>5.617.394</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.034.548</u>	<u>5.617.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.034.548</u>	<u>5.617.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.091.301</u>	<u>1.156.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.091.301</u>	<u>1.156.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.250</u>	<u>85.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.551</u>	<u>1.242.122</u>
	Aktiver i alt	<u>5.253.099</u>	<u>6.859.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	3.361.153	4.488.139
Egenkapital i alt	4.611.153	5.738.139
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	568.200	967.044
Hensatte forpligtelser i alt	568.200	967.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.527	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.081	25.916
Anden gæld	44.138	115.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.746	154.333
Gældsforpligtelser i alt	73.746	154.333
Passiver i alt	5.253.099	6.859.516

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	4.399.153	50.000	5.699.153
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.986</u>	<u>0</u>	<u>88.986</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	4.488.139	0	5.738.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.126.986</u>	<u>0</u>	<u>-1.126.986</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>3.361.153</u>	<u>0</u>	<u>4.611.153</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-1.582.846	-3.392
	-1.582.846	-3.392
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.260.000</u>	<u>4.260.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.260.000</u>	<u>4.260.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.357.394	1.360.786
Årets regulering til dagsværdi	-1.582.846	-3.392
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-225.452	1.357.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.034.548</u>	<u>5.617.394</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %	Værdiregule- ring + 0,5 % i afkast (t.kr.)
Aalborg	Beboelse	4,38	409

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39720345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
